Prihodi i rashodi dana:

Sifra

040001

040001
040001
090001

Sifra stavke:
71111000000

71113000000
71114000000

71115000000
71116000000

71119000000
71131000000
71132000000
71175000000
71312000000
71351000000

71362000000
71484000000

71489400000

71492000000
71550000000
41440000000

41610000000
46310000000
41920000000

Dnevno zatvaranje

Fiskalna godina: 2020

23.6.2020

Opis stavke:

Porez na li¢na primanja zaposlenih kod
pravnih lica

Porez na ostala li¢na primanja

Porez na prihode od samostalne djelatnosti
po stvarnom dohotku

Porez na prihode od samostalne djelatnosti
u pauSalnom iznosu

Porez na prihode od imovine i imovinskih
prava

Porez na dohodak po godisnjoj prijavi
Porez na nepokretnosti

Porez na promet nepokretnosti

Prirez porezu na dohodak fizickih lica
Lokalne administrativne takse

Lokalne komunalne takse za drzanje
motornih i prikljuénih vozila

Turisticka taksa

Godisnja naknada pri registraciji drumskih
motornih vozila

Naknada za kori$¢enje komercijalnih
objekata kojima je omogucen pristup sa
puta

Nakanada za privremenu lokaciju

Ostali prihodi

Bankarske usluge i negativne kursne razlike

Kamate rezidentima
Otplata obaveza iz prethodnog perioda
Troskovi sudskih postupka

Ukupni prihodi i rashodi od 23.6.2020 do 23.6.2020:

Prihod: Rashod:
1.826,80 € 0,00 €
5,01 € 0,00 €
21,02 € 0,00 €
4,72 € 0,00 €
5,04 € 0,00 €
39,14 € 0,00 €
2.961,29 € 0,00 €
1.039,07 € 0,00 €
848,59 € 0,00 €
434,67 € 0,00 €
44,00 € 0,00 €
56,29 € 0,00 €
249,80 € 0,00 €
139,80 € 0,00 €
2.214,27 € 0,00 €
55,20 € 0,00 €
0,00 € 35,75 €
0,00 € 7,61 €
0,00 € 301,42 €
0,00 € 546,00 €

9.944,71 € 890,78 €

9.944.71 € 890,78 €

Stranalod1



